ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14 августа 2014                                         № 53
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.08.2014 № 99

О внесении изменений в постановление Администрации

Богашевского сельского поселения от 09.06.2014г. № 68

«Об утверждении порядка определения цены и оплаты земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,

при продаже их собственникам зданий, строений, сооружений»

     Руководствуясь пунктом 1.1 статьи  36 Земельного кодекса РФ, статьей 2 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Томской области от 04.10.2002 №74-ОЗ (ред. от 18.02.2013) «О предоставлении и изъятии земельных участков  в Томской области, Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», заключением прокуратуры Томского района от 22.07.2014г. № 3/6-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления:

- слова «государственная собственность на которые не разграничена и расположенных в границах муниципального образования «Богашевское сельское поселение»» исключить.

2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменений.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Управляющего делами.

Врио Главы поселения

Т.В.Безукладникова

_1273401223.bin